
Augustins de l’Assomption
Accueil de jeunes hommes

France
Ile de France
Adveniat Paris
10 rue François 1er - 75008 Paris
Contact: Père Jean-Valère Kouwama
et Frère Louis Grivel
Mail: foyer@adveniat-paris.org

Vincennes - Assomption
10 Avenue de la République
94300 Vincennes
Contact: Pères Dominique Greiner
et Arnaud Alibert
Mail: arnaud.alibert@assomption.org

Lyon
Valpré
1 chemin de Chalin - 69130 Ecully
Contact: Frère Joseph Nguyen Thanh Hoc
Mail: assomptionnistes.valpre@valpre.com

Montpellier
Foyer Emmanuel d’Alzon
42 avenue d’Assas - 33000 Montpellier
Contact: Père Joseph Nguyen Van Dung
Mail: giuse_dung87@yahoo.com.vn

Strasbourg
Foyer Assomption
26 boulevard de l’Orangerie
67000 Strasbourg
Contact: Frère Clément Lobel
Mail: clement.lobel@netcourrier.com

Lille
Foyer Assomption
109 rue de Bassée
59000 Lille
Contact: Père Erik Samson
Mail: esamson62@yahoo.fr

Oblates de l’Assomption
Accueil de jeunes filles

Religieuses de l’Assomption
Accueil de jeunes filles

France
Bordeaux
372 boulevard du Président Wilson
33000 Bordeaux
Contact: Sœur Marie
Mail: bordeaux-foyer@assomption-ra.fr

Lyon
24 rue Bournes - 69004 Lyon
Contact: Sœur Amélie
Mail: lyon-foyer@assomption-ra.fr

Belgique
Tournai - Kot Siloë
Rue des Jésuites, 28 - 75000 Tournai
Contact: Sœur Anne 
Mail: assomption@seminaire-tournai.be

France
Lille
Communauté Mambré
120 boulevard Vauban
59800 Lille
Contact: Sœur Catherine Lesage
Mail: oblates.lille@free.fr

Paris
203, rue Lecourbe 
75015 Paris
Contact: Sr Fatima Silva De Carvalho
Mail: oblatafatima@gmail.com

Bulgarie
Plovdiv
Kostaki Peev 3
4000 Plovdiv
Contact: Sœur Ana Marie Doncu
Mail: oblates_plovdiv@hotmail.com

Lituanie
Vilnius
14 Zelvos St.
08100 Vilnius
Contact: Sœur Jurgita  
Mail: jurgit2005@gmail.com 

Italie
Padoue
Comunità di Padova 
Marianum via Giotto 33
35121 Padova
Contact: Religiose dell’Assunzione
Mail: ra.padova@tiscali.it 

Angleterre
Twickenham 
Student residence
259A Waldegrave Road
Twickenham - TW1 4SY 
Mail: assumptiontwickenham@gmail.com 

Roumanie
Bacau - IZVOARE
Str. Înfrățirii n.6
Cartierul Izvoare 
600345 Bacau 
Contact: Sœur Valeria Roca 
Mail: oa_izvoare@yahoo.fr 

Bacau - ASSOMPTION
Str. Progresului n.45 
600164 Bacau 
Contact: Sœur Viorica Bereș 
Mail: sr.oabacau@yahoo.fr

Bucarest
Communauté Sainte Trinité
Str. Zeletin, N°13,
Cartier Băneasa,
013984-Bucureşti
Contact: Sr Maria Zediv
Mail: oabucuresti@gmail.com 

France

Italie

Royaume
Uni

Roumanie

Bulgarie

Lituanie

Belgique
Bruxelles
Kot Assomption
Kapellaan 37 - 1200 Bruxelles
Contact: Père David Binidi
Mail: david.binidi46@gmail.com

Royaume Uni
Londres
Victoria Park Square
Bethnal Green - E2,9PB 
Contact: Père Cuoc Quong
Mail: tranquoccuong@assomption.org


